
 

 

PRIMEIRA PARTE 
Assuntos de Gabinete e Disciplinares 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas 

 

 

BOLETIM INTERNO Nº 010/2025 

Publicado em 29 de Janeiro de 2025 

 
 

Sem alterações. 

 

Sem alterações. 

 

 

PORTARIA SAS nº 12, de 29 de Janeiro de 2025. 

  

A SAS, considerando a Norma Operacional Básica do Sistema Único de Assistência Social, o Regimento Interno da 

Comissão Intergestores Bipartite - CIB/PE. CONSIDERANDO o ofício nº 01/2025, de 24 de janeiro de 2025 - 

COEGEMAS/PE. RESOLVE:  

Designar, para compor a CIB/PE, na qualidade de representante municipal/titular, município de Recife – metrópole, 

Região Metropolitana do Recife, PÂMELLA MIRELA DO NASCIMENTO ALVES JIMENEZ, Secretária Municipal de 

Assistência Social e Combate à Fome do município de Recife, em substituição à ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY, 

do Município de Recife, e na qualidade de representante municipal/suplente, município de Recife – metrópole, 

Região Metropolitana do Recife, JOELSON RODRIGUES REIS E SILVA, Secretário Executivo de Assistência Social e 

Combate à Fome do município de Recife, em substituição à GERUZA BERNADETE DE MOURA FELIZARDO, do 

município de Recife. 

  

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 

Secretaria de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS 

 



  
 

[Digite aqui] 
 

QUARTA PARTE 
Assuntos de Pessoal 

QUINTA PARTE 
Assuntos Gerais e de Administração 

 

Sem alterações. 

 

Sem alterações. 
  
 

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 
Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas 

Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. 

www.sas.pe.gov.br 

http://www.sas.pe.gov.br/
http://www.sas.pe.gov.br/

